РЕМОНТНЕНСКИЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

0 1 июля 2013 года № 150/1

О закрытии МБОУ Ремонтненская СОШ № 2 на
капитальный ремонт в 2013 -  2014 учебном году

В связи с проведением ремонтных работ в МБОУ Ремонтненская СОШ № 2, с целью
обеспечения учебного процесса в 2013-2014 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть здание МБОУ Ремонтненской СОШ № 2 на период с 01.07.2013 до
01.08.2014 года на капитальный ремонт.

2. Директору МБОУ Ремонтненской гимназии № 1 Гончаровой Л.Д. и директору
МБОУ Ремонтненской СОШ №2 Корчакову Р.А. организовать работу по
обучению учащихся МБОУ Ремонтненской СОШ №2 в 2013 -  2014 учебном году в
здании МБОУ Ремонтненской гимназии № 1 с 01.09.2013.

3. Директору МБОУ Ремонтненской СОШ №2 Корчакову Р.А., провести
разъяснительную работу среди родителей и обучающихся по вопросу организации
образовательного процесса в 2 0 1 3 s^ № F ^ § 5 ^ i году до 01.09.2013 г.

4. Контроль за исполнением н jiяiо за собой.

Заведующий Ремонтненски!

С приказом ознакомлены:

.Л.Пожидаев

Ф.И.О. J Роспись Дата
Корчаков Роман Александрович j
Гончарова Людмила Дмитриевна j